
REGIONE PIEMONTE BU12 21/03/2019 
 

Comune di Frossasco (Torino) 
Estratto deliberazione CC 4 del 6/3/2019 -Richiesta di permesso di costruire per nuova 
residenza per anziani autosufficienti con cambio di destinazione d'uso dei locali e lievi 
modifiche interne in Via Vecchio Campanile 4 (richiedente San Donato S.r.l.) avanzata ai 
sensi  dell'art.8 del D.P.R. 160 del 7/9/2010 - Approvazione verbale della conferenza dei servizi 
del 13/12/2018 
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

(omissis) 
Visto l’art. 8 del D.P.R. 160 datato 07/09/2010 (omissis) 
Visti: (…) il verbale della riunione  della conferenza dei servizi tenutasi in data 13/12/2018 con la 
quale il Presidente ritiene conclusa con esito favorevole la pratica e dispone per il prosieguo 
dell’iter procedimentale definito dall’art.17 bis – comma 4 – lettera f) della Legge Regionale 56/77, 
di trasmettere tutti gli atti tecnici al consiglio comunale, che si dovrà esprimere sulla variante nella 
prima seduta utile, pena la decadenza; 
(omissis) 
 

D E L I B E R A 
 
1) di approvare il verbale della Conferenza dei Servizi tenutasi in data 13/12/2018  presso lo 
Sportello Unico per le Attività produttive associato di Pinerolo (prot. n. 7192 del 14/12/2018), che 
si allega al presente verbale per farne parte integrante e sostanziale; 
2) di prendere atto con approvazione degli elaborati costituenti la variante semplificata redatta 
ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 160/2010, relativa al progetto per residenza per anziani autosufficienti 
con cambio di destinazione d’uso dei locali e lievi modifiche interne fabbricato sito in Via Vecchio 
Campanile 4 di proprietà della Società San Donato, pubblicati all’albo pretorio on line del Comune 
di Frossasco dal 29 ottobre al 13 novembre 2018 (pubblicazione albo pretorio n. 714/2018) ed 
allegati alla presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale; 
3) di dare atto che la variante semplificata sarà efficace in seguito alla pubblicazione sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte; 
4) di dare atto che gli interventi relativi al progetto di residenza per anziani autosufficienti con 
cambio di destinazione d’uso dei locali e lievi modifiche interne fabbricato sito in Via Vecchio 
Campanile 4 presentato dalla Società San Donato S.r.l., potranno essere avviati e conclusi dal 
richiedente a seguito rilascio del Permesso di Costruire, secondo le modalità previste dall’art. 15 del 
D.P.R. 380/2001; 
5) di disporre che copia della presente deliberazione e del Permesso di Costruire dovranno 
essere trasmessi allo Sportello Unico di Pinerolo per il rilascio del Provvedimento Unico. 
 (omissis) 
 

 


